

Année	2024	01/01/2024 - 31/12/2024	A période	04	01/10/2024 - 31/12/2024			
De période	00	01/01/2024 - 01/01/2024				BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
ACTIF								
ACTIFS IMMOBILISES								
Frais d'établissement								
Immobilisations incorporelles								
Immobilisations corporelles								
Terrains et constructions								
Installations, machines et outillage								
Mobilier et matériel roulant								
Location-financement et droits similaires								
Autres immobilisations corporelles								
Immobilisations en cours et acomptes versés								
Immobilisations financières								
ACTIFS CIRCULANTS						413.014,54		413.014,54
Créances à plus d'un an								
Créances commerciales								
Autres créances								
Stocks et commandes en cours d'exécution								
Stocks								
Commandes en cours d'exécution								
Créances à un an au plus						168.414,49		168.414,49
Créances commerciales						150.100,00		150.100,00
400000	Clients : ordinaires					131.950,00		131.950,00
406000	Acomptes versés - système					18.150,00		18.150,00
407000	Créances douteuses					30.500,00		30.500,00
409000	Créances douteuses, rédctions de valeur					-30.500,00		-30.500,00
Autres créances						18.314,49		18.314,49
411000	CC T.V.A. à récupérer					8.375,42		8.375,42
411190	TVA à regulariser					9.939,07		9.939,07
Placements de trésorerie						244.600,05		244.600,05
532000	FORTIS 035-8417860-47 - Epargne					244.600,05		244.600,05
Valeurs disponibles								
Comptes de régularisation								
TOTAL ACTIF						413.014,54	0,00	413.014,54

Année	2024	01/01/2024 - 31/12/2024	A période	04	01/10/2024 - 31/12/2024			
De période	00	01/01/2024 - 01/01/2024				BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
PASSIF								
Capitaux propres						132.897,42		132.897,42
Capital								
Capital souscrit								
Capital non appelé								
Primes d'émission								
Plus-values de réévaluation								
Réserves								
Réserve légale								
Réserves indisponibles								
Réserves immunisées								
Réserves disponibles								
Bénéfice ou perte reporté(e)						132.897,42		132.897,42
140000	Surplus (déficit) reporté					132.897,42		132.897,42
Subsides en capital								
Avance aux associés sur répartition de l'actif net								
PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS								
Provisions pour risques et charges								
Impôts différés								
DETTES						280.117,12		280.117,12
Dettes à plus d'un an								
Dettes financières								
Dettes commerciales								
Acomptes reçus sur commandes								
Dettes diverses								
Dettes à un an au plus						280.117,12		280.117,12
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année								
Dettes financières								
Dettes commerciales						280.117,12		280.117,12
440000	Fournisseurs : ordinaires					280.117,12		280.117,12
Acomptes reçus sur commandes								
Dettes fiscales, salariales et sociales								
Dettes diverses								
Comptes de régularisation								
TOTAL PASSIF						413.014,54	0,00	413.014,54

Année	2024	01/01/2024 - 31/12/2024			
De période	00	01/01/2024 - 01/01/2024	A période	04	01/10/2024 - 31/12/2024

			Détail par compte	Sous-total par classe	Total par rubrique
--	--	--	----------------------	--------------------------	-----------------------

Résultats d'exploitation					404.778,33
---------------------------------	--	--	--	--	------------

Ventes				404.778,33	
700000	Prestations de services		197.100,00		
700001	Add. fees projects		189.070,00		
700100	Fees Media Relations Germany		18.608,33		

Variation des stocks + commandes en cours d'exécution

Production immobilisée

Fournitures de stock

Achats de marchandises, matières premières et fournitures

Variations des stocks

BENEFICE BRUT					404.778,33
----------------------	--	--	--	--	------------

Coûts des ventes et prestations					-289.667,69
--	--	--	--	--	-------------

Services et biens divers				289.667,69	
611121	Meeting room rental IG		8.270,10		
612119	Maintenance site Web NEW IG		422,99		
613210	Honoraires d'avocats		4.000,69		
613211	Prestations d'experts et travaux administratifs		265.985,23		
613215	Accountant & Audit fees		1.070,50		
613260	Abonnements et cotisations		8.100,00		
613310	Frais de restaurant		909,08		
613323	Frais de voyage NB		4,00		
614110	Fournitures marketing		714,30		
614300	Publications légales		190,80		

Charges relatives au personnel

Amortissements

Réductions de valeur

Provisions

Autres produits

Autres charges d'exploitation

Portés à l'actif au titre de frais de restructuration

BENEFICE PROFESSIONNEL					115.110,64
-------------------------------	--	--	--	--	------------

Produits financiers

Frais financiers				-139,89	
650000	Intérêts, commissions et frais afférents aux dettes		18,00		
650400	Frais bancaires		6,00		
656000	Autres charges financières		115,89		

BENEFICE ACTIVITE PROFESSIONNELLE ORDINAIRE					114.970,75
--	--	--	--	--	------------

Produits non récurrents

Frais non récurrents

BENEFICE AVANT IMPOT					114.970,75
-----------------------------	--	--	--	--	------------

Prélèvements sur les réserves immunisées

Transfert aux réserves immunisées

Année	2024	01/01/2024 - 31/12/2024	A période	04	01/10/2024 - 31/12/2024			
De période	00	01/01/2024 - 01/01/2024				Détail par compte	Sous-total par classe	Total par rubrique
Prélèvements sur les réserves immunisées								
Transfert aux réserves immunisées								
BENEFICE NET AVANT IMPOT							114.970,75	
Impôts								
Impôts sur le résultat								
BENEFICE NET APRES IMPOT							114.970,75	